
Zarządzenie Nr 0050 / 27 / 2012
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 24 lutego 2012

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego ds. Obchodów Dnia Pioniera .

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym          
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami )
zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję skład Komitetu Organizacyjnego ds. Obchodów Dnia Pioniera w składzie:

1. Marek Długozima         - Burmistrz Gminy Trzebnica        - Przewodniczący Komitetu
2. Agnieszka Pawlaczek  - Naczelnik Wydziału Promocji      - Sekretarz Komitetu
3. Jakub Szurkawski    -  Kierownik Referatu Komunikacji 

      Społecznej i Public Relations      - członek Komitetu
4. Beata Śródka               - Dyrektor Gimnazjum Nr 1            - członek Komitetu
5. Alicja Stręk–Tworek     - Nauczyciel Gimnazjum Nr 1 - członek Komitetu
6. Zbigniew Lubicz – Miszewski – Prezes TMZT             - członek Komitetu
7. Leontyna Gągało         - Wiceprezes TMZT              - członek Komitetu
8. Antoni Ćwirko              - członek TMZT - członek Komitetu
9. Zenobia Kulik    - Firma Kulik - członek Komitetu

§ 2
Celem działania Komitetu jest przygotowanie programu obchodów Dnia Pioniera oraz jego 
koordynowanie.

§ 3
Komitet działa kolegialnie.

1. Posiedzenie Komitetu zwołuje Przewodniczący z własnej inicjatywy lub na wniosek 
członka Komitetu

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego jego zadanie wykonuje wyznaczony przez 
niego członek Komitetu.

§ 4
Obsługę prac komitetu zapewnia Urząd Miejski w Trzebnicy.

     § 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Adamczyk


